
 

Uchwała Nr 18/16 
Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  
na rok 2016 

 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz zgodnie z  § 9 ust. 1 Uchwały 

Nr V/37/15 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia 

10 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2016 r. Zarząd 

Związku uchwala, co następuje: 

 

 

      §1. Przenosi się wydatki budżetowe na kwotę  2 596,76 zł. zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

     /-/ Waldemar Miśko  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

 
 

Dział 750, rozdział 75022 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji budżetu Biura 

ZMiGDP w roku bieżącym i wynikają z konieczności zorganizowania poczęstunku na 

posiedzenie Zgromadzenia ZMiGDP. 

 

Dział 801, rozdział 80195 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu projektu 

„Ochrona różnorodności ekologicznej i ekosystemów na obszarze Dorzecza Parsęty 

poprzez edukację ekologiczną dzieci i młodzieży” w roku bieżącym i dotyczą zakupu 

usług w ramach niewykorzystania środków w hrf na koszy tłumaczenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

 

Załącznik Nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr 18/16 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP 

    

z dnia 13 czerwca 2016 roku 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2016 r. 

      
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5  6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200,00 200,00 

  75022 Rady gmin (Zgromadzenie, Komisja Rewizyjna, Zarząd) 200,00 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200,00   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 399,76 2 399,76 

  80195 Pozostała działalność 2 399,76 2 399,76 

  80 
Ochrona różnorodności ekologicznej i ekosystemów 

na obszarze Dorzecza Parsęty poprzez edukację 
ekologiczną dzieci i młodzieży 

2 399,76 2 399,76 

    4016 Wynagrodzenia osobowe   0,15 

    4017 Wynagrodzenia osobowe   0,17 

    4046 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,33   

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   0,10 

    4116 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,01   

    4117 Składki na ubezpieczenie społeczne   0,37 

    4126 Składki na Fundusz Pracy 0,02   

    4127 Składki na Fundusz Pracy 0,37   

    4176 Wynagrodzenia bezosobowe   0,20 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe   0,10 

    4216 Zakup materiałów i wyposażenia   0,13 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,13   

    4306 Zakup usług pozostałych 359,77   

    4307 Zakup usług pozostałych 2 039,13   

    4386 Zakup usług obejmujących tłumaczenia   359,41 

    4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia   2 039,13 

 Wydatki budżetu razem: 2 599,76 2 599,76 

 


